
令和 6年 3月 21日 

 

関係各位 

 

一般財団法人三宅医学研究所  

セントラルパーククリニック 

代表理事 三宅 信一郎   

 

 

令和 6年度（2024年度）胃部内視鏡検査の案内について 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚

く御礼申し上げます。 

さて、先般ご案内いたしました、令和 6 年度の胃部内視鏡検査（胃カメラ検査）につい

て僅かですが調整ができましたので、下記日程にてご案内いたします。 

 

今後とも皆様のご理解、ご協力を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

・対象日：2024年 4月 2日～2025年 3月 28日 

（火曜日・木曜日・金曜日・土曜日のみ） 

 

・案内人数：各月若干名 

・案内開始日：2024年 3月 27日（10時～） 

※3月 27日は電話のみの受付となります。 

 ・電話番号： 087-863-4560  

 

・代行機関通しの契約コースの予約はご案内できない場合がございます。 

 

以上 

 

 

今後、胃部内視鏡検査ご案内について変更がございましたら、ホームページでご案内いた

します。  

 


